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Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na usługę kompleksowego i codziennego 

sprzątania pomieszczeń i posesji Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni. 

Zamawiający zamieszcza treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:  

 

1. Pytanie: 

W odniesieniu do zapytania ofertowego na usługę kompleksowego, codziennego 

sprzątania PUP w Gdyni, proszę o doprecyzowanie: czy metraż z poz.1 w tabeli 

zakresu czynności (670 m2) zawiera się w metrażu z poz. 2 tabeli (1042 m2), czy są 

to niezależne powierzchnie ( 670 m2 ciągów komunikacyjnych i 1042 m2 

powierzchnia biur i pom. sanitarnych)? 

 

Odpowiedź: 

Codzienne sprzątanie i zamiatanie łącznej powierzchni 670m2 z pozycji nr 1 

obejmuje cały parter, klatkę schodową od piwnicy do II piętra, korytarze w całym 

budynku, pomieszczenia socjalne – miejsca spożywania posiłków na dwóch 

poziomach, wszystkie sanitariaty, natomiast w tym metrażu nie uwzględnia się pokoi. 

Pozycja nr 2 obejmuje sprzątanie pomieszczeń o łącznej powierzchni 1042 m2 – 

minimum raz w tygodniu. Wskazany metraż obejmuje wyłącznie pokoje. Całkowity 

metraż powierzchni użytkowej PUP w Gdyni wynosi 1712 m2. 

 

2. Pytanie: 

Jaką powierzchnię ma teren przeznaczony do odśnieżania? 

 

Odpowiedź: 

Ze względu na różnorodność terenu (chodniki, podjazd), w celu określenia zakresu 

prac zachęcamy do wizji lokalnej. 
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3. Pytanie 

Czy wymagają Państwo odśnieżania ręcznego czy maszynowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca sposobu odśnieżania. 

 

4. Pytanie: 

Czy macie Państwo wymogi co do rodzaju preparatów użytych do odladzania? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca będzie zobowiązany do stosowania środków czystości dopuszczonych 

do powszechnego obrotu zgodnie z Polskimi Normami oraz ustawą z dnia 25 lutego 

2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1816), zgodnych z  wymogami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 

medycznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 974 z późn. zm.). 

 

5. Pytanie: 

Ile i jakiego rodzaju oraz wielkości jest w Urzędzie wycieraczek? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada wycieraczek wymagających osuszania lub wymiany. 

 

6. Pytanie: 

Czy maja być one tylko suszone i odkurzane, czy też wymieniane? 

 

Odpowiedź: 

Jak wyżej. 

 

7. Pytanie: 

Ile w Urzędzie jest sanitariatów oraz pokoi biurowych? 

 

Odpowiedź: 
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Na poziomie -1 znajduje się 1 pokój, pomieszczenie socjalne oraz 3 toalety. 

Na parterze znajdują się 4 pokoje, 1 łazienka i otwarta sala obsługi klienta. 

Na 1 piętrze znajduje się 15 pokoi oraz 2 łazienki. 

Na 2 piętrze znajduje się 13 pokoi, 2 łazienki, pokój socjalny i sala konferencyjna. 

 

8. Pytanie: 

Czy możecie Państwo podać ilość koszy na śmieci? 

 

Odpowiedź: 

Kosze na śmieci znajdują się we wszystkich pokojach, przy stanowiskach obsługi 

klienta, w pomieszczeniach socjalnych, łazienkach oraz ogólnodostępne w ciągach 

komunikacyjnych. Orientacyjna liczba jest tożsama z liczbą zatrudnionych 

pracowników. 

 

9. Pytanie: 

Jaka jest powierzchnia w m2 posesji Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni 

przewidziana do sprzątania przy ul. Kołłątaja 8? 

 

Odpowiedź: 

Całkowity metraż powierzchni użytkowej PUP w Gdyni wynosi 1712 m2 plus obejście 

wokół budynku. 

 
 

W celu przygotowania szczegółowej oferty Zamawiający zachęca do wizji lokalnej po 

uprzednim ustaleniu dogodnego terminu.  
   

 
 

 


